
UCHWAŁA NR LX/407/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia w Gminie Łochów wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.), w związku z uchwałą nr 264 Rady Ministrów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023 (M.P. z 2022 roku, poz. 1287), Rada 
Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/42/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustanowienia w Gminie Łochów wieloletniego programu osłonowego w zakresie 
dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 w części IV „ZAKRES PODMIOTOWY 
I PRZEDMIOTOWY” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”; 

2) w pkt 5 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688B9CBE-1359-41B9-9029-67EC5AF755C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


